СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года
с. Сотниково

« О создании территориального ouiiicctuciiiioi о само) правлении ОКХ САД»

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан с просьбой о создании

территориального общественного самоуправления, а также представленные

документы, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение

«Сотннковское»

РЕШАЕТ:

1. Создать территориальное общественное самоуправление «ОКХ САД» в

границах улиц Большая поляна, Радужная, Радостная, Счастливая,

Черемуховая, Сиреневая, Березовая, Жемчужная, Бархатная, Спортивная,

Иволгннская, пер. Иволпшский, Изумрудная, Рябиновая, Олимпийская,

Ягодная, Брусничная, Тюльпановая ,Облепиховая, пер.Зсмляничный,

пер.Цветочный, Яблочная, пер. Садовый, Садовая. Цветочная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

и обнародования.